
き ら め き 通 信

Vol.093
令和8年1月発行

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里

～ すべての人が笑顔で過ごせる介護施設を目指して ～

〒340-0824 八潮市大字垳526-1 TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

新春のお喜びを申し上げます。

旧年中は色々とお世話になりました。

本年もご利用者様に笑顔と彩りをお届けできるよう

努めてまいりますので、何卒宜しくお願い致します。

皆さまにとって素晴らしい一年となりますようお祈り申し上げます。

今月は、近隣の神社での初詣のご様子を掲載しました。

ぜひ、ご覧ください。

施設長から新年の挨拶

新年、あけましておめでとうございます。

旧年中は大変お世話になりました。

昨年は面会制限も緩和し、たくさんのご家族の方

に施設へ足を運んでいただきました。

ご家族の方も参加できるようなイベントも企画し

ていきますので、ご案内が届いた時にはぜひ参加

いただけると幸いです。

今まで以上に明るく楽しい一年にできるよう職員

一同努めてまいります。

本年もどうぞよろしくお願い致します。

施設長 樋口 純平



皆様のご様子は、ホームページから

ＳＮＳでご覧になれますので、

是非ご利用ください。

公式サイト

https://www.kiramekikai.jp

今年は、近隣の諏訪神社へ

初詣に行ってきました。
初詣


